КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2011 г.   №06

село Жуково

	                                                  О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 14 Устава Жуковского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Жуковском сельсовете, утвержденным решением Жуковской сельской Думы от 15 марта 2006г. № 2, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 10.08.2011 года с 13-00 до 15-00 часов в Жуковском клубе.

2. Вынести на публичные  слушания следующие вопросы:

« О внесении изменений и дополнений  в Устав  Жуковского сельсовета Куртамышского района  Курганской области »

3. Утвердить  состав рабочей группы по проведению публичных слушаний(прилагается).

           4.Принимать предложения граждан  по вопросам, вынесенным на публичные слушания, в письменном виде до 08.08.2011г.

5.Проект решения Жуковской сельской Думы «О внесении изменений в Устав Жуковского сельсовета Куртамышского района  Курганской  области», обнародовать на доске объявлений в село Жуково, в деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области
           6.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в село Жуково, в деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области

           7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жуковского сельсовета                              Г.И.Булатова

Исп.Полушкина

9-71-68

Разослано по списку(см.на обороте)

                                                                     Приложение к постановлению Главы
Жуковского сельсовета от 27.07.2011  №06 «О проведении публичных  слушаний»

С О С Т А В

рабочей группы по проведению публичных слушаний

Булатова Галина Ивановна-руководитель аппарата, Глава Жуковского сельсовета

Печерских Вера Петровна - депутат Жуковской сельской Думы (по согласованию)

Полушкина Людмила Александровна-главный специалист

Главный специалист                                            Л.А.Полушкина